
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

Non Classificato 

DQ 

Num. 

117 

101 

119 

114 

106 

132 

104 

133 

140 

121 

109 

127 

111 

115 

110 

141 

136 

126 

116 

124 

118 

113 

108 

131 

139 

103 

138 

112 

129 

142 

123 

144 

130 

143 

Concorrente 

NGM MOTORSPORT 

MARANELLO KART SRL 

PASTACALDI MARCO 

INTREPID DRIVER PROGRAM S

D'ANTONI MARCO 

MUSIO LUIGI 

EVOKART SRL 

EVOKART SRL 

TAGLIENTI GROUP SRL 

JESOLO RACE SRL 

GM MOTORSPORT 

TAGLIENTI GROUP SRL 

ASD SCUDERIA BASSANO COR

AB RACING 

ASD SCUDERIA BASSANO COR

FEDERICO VINCENZO 

MODENA KART ASD 

NGM MOTORSPORT 

AMATI GIORGIO 

ASD LG MOTORSPORT 

CALVANESE ANDREA 

TEAM DRIVER RACING KART 

DURANTE COSIMO FRANCESC

TOP KART 

BRM RACING 

COASSIN FRANCESCO 

BRM RACING 

MODENA KART ASD 

ALOGNA SERGIO 

ORACLE RACING 

ABLOY F.S. KARTING RACING 

INTREPID DRIVER PROGRAM S

A.P.E. RACING TEAM 

MODENA KART ASD 

Nome 

POLLINI GIACOMO 

ZANCHETTA MARCO 

PASTACALDI MARCO 

PALOMBA GIUSEPPE 

FORE DAVIDE 

MUSIO LUIGI 

SIMONI MAURO 

TELLONE PASQUALE 

MAZZARA MASSIMILIANO 

MAZZALI MASSIMO 

SETTIMO MARCO 

ARRUE ALEXANDRE 

CELENTA FRANCESCO 

VEZZELLI DANIELE 

SALMASO EDOARDO 

MOLLO CIRO 

BARTOLINI NICOLA 

BALBO NATALIA 

AMATI GIORGIO 

ATTIANESE LUCA MARIA 

CALVANESE ANDREA 

TORSELLINI MIRKO 

DURANTE COSIMO FRANCESC

CUNATI SIMONE 

MASCIALINO FEDERICO 

COASSIN FRANCESCO 

ZANI CRISTOPHER 

DI LORENZO LUIGI 

ALOGNA SIMONE 

DEL VECCHIO LUIGI 

SOTIROPOULOS FOTIOS 

BALDI ALESSIO 

ALBANESE DANILO 

BERTO FILIPPO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

FRA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

GRC 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

Attrezzature 

FORMULA K / TM Racing 

MARANELLO / TM Racing 

MARANELLO / TM Racing 

INTREPID / TM Racing 

BIREL ART / TM Racing 

INTREPID / TM Racing 

EVOKART / TM Racing 

EVOKART / TM Racing 

TK / IAME 

JESOLO / TM Racing 

BIREL ART / TM Racing 

TK RACING KART / IAME 

PRAGA / TM Racing 

GOLD KART / MODENA 

PRAGA / TM Racing 

CRG / TM Racing 

CRG / TM Racing 

FORMULA K / TM Racing 

CRG / TM Racing 

PRAGA / TM Racing 

PRAGA / TM Racing 

KR / IAME 

TB KART / TM Racing 

TOP KART / IAME 

BRM / TM Racing 

KALI' KART / TM Racing 

BRM / MODENA 

CRG / TM Racing 

FORMULA K / TM Racing 

MARANELLO / TM Racing 

CRG / TM Racing 

INTREPID / TM Racing 

TONY KART / VORTEX 

CRG / TM Racing 

Giri 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

14 

8 

4 

1 

1 

T. Totale 

16:02.143 

16:05.747 

16:08.787 

16:09.711 

16:09.856 

16:10.265 

16:11.115 

16:16.100 

16:16.339 

16:17.222 

16:17.769 

16:17.888 

16:18.078 

16:18.790 

16:19.489 

16:19.671 

16:20.622 

16:21.397 

16:21.567 

16:21.770 

16:24.451 

16:25.963 

16:26.276 

16:28.643 

16:31.128 

16:31.461 

16:31.983 

16:38.789 

13:24.748 

7:52.342 

4:02.111 

1:00.582 

1:00.699 

1.432 

Diff 

3.604 

6.644 

7.568 

7.713 

8.122 

8.972 

13.957 

14.196 

15.079 

15.626 

15.745 

15.935 

16.647 

17.346 

17.528 

18.479 

19.254 

19.424 

19.627 

22.308 

23.820 

24.133 

26.500 

28.985 

29.318 

29.840 

36.646 

3 Giri 

9 Giri 

13 Giri 

16 Giri 

16 Giri 

DQ 

Interv. 

3.604 

3.040 

0.924 

0.145 

0.409 

0.850 

4.985 

0.239 

0.883 

0.547 

0.119 

0.190 

0.712 

0.699 

0.182 

0.951 

0.775 

0.170 

0.203 

2.681 

1.512 

0.313 

2.367 

2.485 

0.333 

0.522 

6.806 

3 Giri 

6 Giri 

4 Giri 

3 Giri 

0.117 

T. Migliore 

56.107 

56.361 

56.384 

56.147 

56.368 

56.375 

56.285 

56.398 

56.615 

56.599 

56.470 

56.473 

56.295 

56.483 

56.471 

56.255 

56.771 

56.760 

56.430 

56.700 

56.669 

56.509 

56.616 

56.650 

57.115 

57.077 

56.532 

56.494 

56.605 

56.914 

57.229 

1:00.097 

59.118 

Note 

+10 

+10 

+10 

+10 

+10 

Escl.

Punti 

40 

30 

24 

20 

16 

12 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
Num. 141 Penalità 10" ; decisione num.88  CC.SS. 
Num. 138 Penalità 10" ; decisione num.89  CC.SS. 
Num. 108 Penalità 10" ; decisione num.90  CC.SS. 
Num. 112 Penalità 10" ; decisione num.91  CC.SS. 
Num. 143 Esclusione dalla gara ; decisione num.93  CC.SS. 
Num. 113 Penalità 10" ; decisione num.92  CC.SS. 

Margine della Vittoria 

3.604 

Velocità  Media 

98,402 

Miglior tempo sul giro

56.107 

Velocità Migliore 

99,260 

Giro Migliore di 

117 - POLLINI GIACOMO 

Stampato: 10/06/2018 13:46:51 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Renato SCHMIDT 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

Camp. ITA ACI Karting - 3^ Prova 
KZ2 

Finale 1 - Definitiva 

Gara (17 Giri) Iniziato a 10:17:16 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

10/06/2018 10:15 

CAMPIONATO ITALIANO
ACI KART 2018


